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Frøkvalitet i spinat

Renhed

Vitalitet (spireevne)

Sundhed
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NIR
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NIR
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Metoder

Spektroskopi Billedanalyse

Enkelt kerne NIR
Multispektral billedbehandling
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Enkelt kerne NIR
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Frø

Lys:833-1667nm

Transmission Data behandling
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Resultater-spireanalyser samarbejde med Nisha Shetty

6

-0.5 -0.4 -0.3 -0.2 -0.1 0 0.1 0.2
-0.25

-0.2

-0.15

-0.1

-0.05

0

0.05

0.1

0.15

0.2

ECV# 1

E
C

V
# 

2
Extended Canonical Variates

 

 
0
1
3

ECVA plot. Spirer talt efter 21 dage
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Frøets kemi
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Multispektral billedanalyse-
VideometerLab
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11 billeder med VIS bølgelængder : 395-700nm

8 billeder med NIR bølgelængder: 850-970nm

Ikke spirende frø

VIS NIR
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Data udtræk fra billederne(pixel værdier)
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Treshold MaskeBilleder (19)

Gråskala  og tekstur data
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Kemometriske analyser samarbejde med Nisha Shetty
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Fusarium Cladosporium VerticilliumAlternariaStemphylium

Sundhedsanalyser

870nm

Seed science and technology, 39 (1) 140-150 (2011)
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Gråskala værdi (gns.)
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Eksplorativ data analyse- PCA
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PCA on Diffrence (Max-Min) data
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PCA on mean data
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Tak for opmærksomheden
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